

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Пензадизельмаш»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	306	306	0	24	37	130	76	39	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	308	308	0	25	38	130	76	39	0
из них женщин	62	62	0	18	1	36	7	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оп-лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэрозоли и ионизирующее излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Литейный цех №7																							
1	Начальник цеха	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
2	Заместитель начальника цеха (по производству)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
3	Инженер по подготовке производства	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Механик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
5	Энергетик	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
6А	Инженер-технолог	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7А (6А)	Инженер-технолог	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

35А (30А)	Заливщик металла	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
36А (30А)	Заливщик металла	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
37А (30А)	Заливщик металла	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
38А (30А)	Заливщик металла	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
39А (30А)	Заливщик металла	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
40А (30А)	Заливщик металла	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
41А (30А)	Заливщик металла	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
42А (30А)	Заливщик металла	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
43А	Земледел	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
44А (43А)	Земледел	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
45А (43А)	Земледел	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
46А (43А)	Земледел	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
47А (43А)	Земледел	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
48А (43А)	Земледел	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
49А (43А)	Земледел	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
50А (43А)	Земледел	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
51А (43А)	Земледел	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
52А (43А)	Земледел	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
53	Обрубщик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	3.3	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да
54А	Обрубщик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	3.3	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да
55А (54А)	Обрубщик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	3.3	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да
56А (54А)	Обрубщик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	3.3	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да
57А (54А)	Обрубщик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	3.3	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да
58А (54А)	Обрубщик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	3.3	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да
59А (54А)	Обрубщик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	3.3	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да

60A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
61A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
62A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
63A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
64A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
65A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
66A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
67A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
68A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
69A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
70A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
71A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
72A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
73A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
74A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
75A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
76A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
77A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
78A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
79A (54A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
80A	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
81A (80A)	Обрущик	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Да
82	Стерженьщик ручной формовки	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
83A	Стерженьщик ручной формовки	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
84A (83A)	Стерженьщик ручной формовки	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да

159A (158A)	Мастер участка	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Литейный цех. Участок рам.</i>																							
160	Мастер участка	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Литейный цех. Участок тер-мообрубной.</i>																							
161	Мастер участка	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Вспомогательное производст-во</i>																							
162A	Электросварщик ручной свар-ки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
163A (162A)	Электросварщик ручной свар-ки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
164A (162A)	Электросварщик ручной свар-ки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
165A	Модельщик по деревянным моделям	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
166A (165A)	Модельщик по деревянным моделям	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
167A	Машинист крана	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
168A (167A)	Машинист крана	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
169A (167A)	Машинист крана	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
170A (167A)	Машинист крана	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
171A (167A)	Машинист крана	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
172A (167A)	Машинист крана	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
173A (167A)	Машинист крана	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
174A (167A)	Машинист крана	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
175A (167A)	Машинист крана	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
176A (167A)	Машинист крана	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
177A (167A)	Машинист крана	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
178A (167A)	Машинист крана	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
179A (167A)	Машинист крана	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
180A (167A)	Машинист крана	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
181A	Машинист крана	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

249	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252А	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253А (252А)	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255А	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256А (255А)	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Травильщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
258А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
259А (258А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
260А (258А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
261	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
262А	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
263А (262А)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
264А (262А)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
265А (262А)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
266А (262А)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
267А (262А)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
268	Машинист крана	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.2	3.1	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
269	Отдел технического контроля. Группа турбокомпрессорного контроля	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271А	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272А (271А)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех дизельного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

274	Наладчик автоматов и полуавтоматов	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
275	Участок штампов, крышек 8 пролет	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Участок складской (цветные металлы) 6 пролет	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Фрезеровщик	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Оператор станков с программным управлением	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Токарь-расточник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Токарь	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Участок иестерен 7 пролет	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Шлифовщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Литейно-термический участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
283А	Термист	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	2	3.3	-	-	-	-	-	3.4	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
284А (283А)	Термист	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	2	3.3	-	-	-	-	-	3.4	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
285А (283А)	Термист	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	2	3.3	-	-	-	-	-	3.4	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
286А (283А)	Термист	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	2	3.3	-	-	-	-	-	3.4	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
287А (283А)	Термист	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	2	3.3	-	-	-	-	-	3.4	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
288А (283А)	Термист	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	2	3.3	-	-	-	-	-	3.4	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
289А (283А)	Термист	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	2	3.3	-	-	-	-	-	3.4	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
290А (283А)	Термист	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	2	3.3	-	-	-	-	-	3.4	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
291А (283А)	Термист	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	2	3.3	-	-	-	-	-	3.4	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
292А (283А)	Термист	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	2	3.3	-	-	-	-	-	3.4	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
293А	Термист на установках ТВЧ	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
294А (293А)	Термист на установках ТВЧ	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
295	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
296А	Машинист крана	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297А (296А)	Машинист крана	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
298А (296А)	Машинист крана	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

299А (296А)	Машинист крана	3.2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да	
300А (296А)	Машинист крана	3.2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да	
301А (296А)	Машинист крана	3.2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да	
302А (296А)	Машинист крана	3.2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да	
	Турбокомпрессорный цех																										
303А	Машинист крана	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	
304А (303А)	Машинист крана	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	
305А (303А)	Машинист крана	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	
306А (303А)	Машинист крана	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	

Дата составления: 16.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Паламарчук Д.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.02.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ-заместитель председа-

теля комиссии

(должность)

Лысова Я.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.02.2020

Главный бухгалтер

(должность)

Манухина О.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.02.2020

Начальник ООТ-3

(должность)

Тюрашкин Ю.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.02.2020

Начальник ОК

(должность)

Москвина Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.02.2020

Заведующая здравпунктом

(должность)

Скворцова Т.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.02.2020

Председатель профсоюзного комитета

АО «Пензадизельмаш»

(должность)

Васюков В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.02.2020

